

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Zateplení střechy nad novými učebnami ZŠ**

KSO:

Místo: Mírové náměstí, č.p. 1466, Písek

CC-CZ:

Datum: 02.04.2020

Zadavatel:

Základ.škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HTEEC Service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 150 00

IČ:

29139619

DIČ:

CZ29139619

Projektant:

Ing. Jaromír Havlíček – PROJKA s.r.o.

IČ:

28129954

DIČ:

Zpracovatel:

ČAJAN s.r.o.

IČ:

01726153

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**294 678,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	294 678,10	21,00%	61 882,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**356 560,50**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Zateplení střechy nad novými učebnami ZŠ**

Místo: Mírové náměstí, č.p. 1466, Písek

Datum: 02.04.2020

Zadavatel: Základ.škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek

Projektant: Ing. Jaromír  
Havlíček –  
PROJKA s.r.o.

Uchazeč: HTEEC Service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 150 00

Zpracovatel: ČAJAN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**294 678,10**

HSV - Práce a dodávky HSV	15 134,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	387,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 448,70
9 - Ostatní konstrukce a práce	6 696,40
997 - Přesun sutě	384,00
998 - Přesun hmot	217,60
PSV - Práce a dodávky PSV	278 543,90
712 - Powlakové krytiny	127 322,90
713 - Izolace tepelné	69 244,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	23 400,50
762 - Konstrukce tesařské	31 201,10
764 - Konstrukce klempířské	27 375,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Zateplení střechy nad novými učebnami ZŠ

Místo: Mírové náměstí, č.p. 1466, Písek

Datum: 02.04.2020

Zadavatel: Základ.škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek

Projektant: Ing. Jaromír Havlíček – PROJKA s.r.o.

Uchazeč: HTEEC Service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 150 00

Zpracovatel: ČAJAN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**294 678,10**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 134,20
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				387,50
1	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	1,250	310,00	387,50
	VV		"nadezdění atiky" 5*0,25		1,250		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 448,70
2	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	8,288	25,00	207,20
3	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	2,925	290,00	848,30
	VV		"detail C" 9,75*0,3		2,925		
4	M	28376075	deska EPS fasádní $\lambda=0,033$ tl 80mm	m2	2,984	192,00	572,90
	VV		2,925		2,925		
	VV		2,925*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,984		
5	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	5,363	392,00	2 102,30
	VV		"detail C" 9,75*0,55		5,363		
6	M	28376078	deska EPS fasádní $\lambda=0,033$ tl 140mm	m2	5,470	210,00	1 148,70
	VV		5,363		5,363		
	VV		5,363*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,470		
7	K	622532021	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	8,288	310,00	2 569,30
	VV		"detail C" 2,925+5,363		8,288		
D	9		Ostatní konstrukce a práce				6 696,40
8	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kq/m2	m2	44,000	102,00	4 488,00
	VV		44		44,000		
9	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah, střechy	m2	220,000	6,30	1 386,00
10	K	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,500	542,00	813,00
	VV		"ukotvení zvýšené atiky" 10*0,15		1,500		
11	M	13021015	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 16mm	t	0,002	4 698,33	9,40
	VV		1,5*0,00158		0,002		
D	997		Přesun sutě				384,00
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,243	620,00	150,70
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,729	320,00	233,30
	VV		0,243*3 'Přepočtené koeficientem množství		0,729		
D	998		Přesun hmot				217,60
14	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,222	980,00	217,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				278 543,90
D	712		Povlakové krytiny				127 322,90
15	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	228,650	110,00	25 151,50
	VV		220+(5*2+4,65+2,65)*0,5		228,650		
16	M	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	262,948	135,00	35 498,00
	VV		228,65*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		262,948		
17	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	228,650	125,00	28 581,30
	VV		220+(5*2+4,65+2,65)*0,5		228,650		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	62855001	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	262,948	135,00	35 498,00
	VV		228,65*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		262,948		
19	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	2,647	980,00	2 594,10
	D	713	Izolace tepelné				69 244,20
20	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	10,200	432,22	4 408,60
	VV		"atiky" 17*0,6		10,200		
21	M	28372308	<i>deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 80mm</i>	m2	10,710	352,00	3 769,90
	VV		10,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,710		
22	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	220,000	160,00	35 200,00
23	M	28372300	<i>deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037</i>	m3	30,159	290,00	8 746,10
	VV		(220-8,8)*0,14		29,568		
	VV		29,568*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		30,159		
24	M	28376441	<i>deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 60mm</i>	m2	8,976	290,00	2 603,00
	VV		(31+5+8)*0,2		8,800		
	VV		8,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,976		
25	K	713141233	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 100 do 140 mm	m2	220,000	61,00	13 420,00
26	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,119	980,00	1 096,60
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				23 400,50
27	K	741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha	m	24,000	120,00	2 880,00
	VV		6*4		24,000		
28	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	8,000	66,00	528,00
29	K	741421855	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro plochou střechu	kus	20,000	96,00	1 920,00
	VV		5*4		20,000		
30	K	741420001	Montáž drát nebo lana hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	24,000	261,00	6 264,00
31	M	35441072	<i>drát D 8mm FeZn pro hromosvod</i>	kg	10,296	520,00	5 353,90
	VV		24*0,39*1,1		10,296		
32	M	35441550	<i>podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit 100mm</i>	kus	20,000	120,00	2 400,00
33	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	8,000	105,00	840,00
34	M	35441885	<i>svorka spojovací pro lana D 8-10mm</i>	kus	8,000	130,00	1 040,00
35	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	2 158,00	2 158,00
36	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,018	920,00	16,60
	D	762	Konstrukce tesařské				31 201,10
37	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,554	850,00	470,90
38	K	762335131	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 na beton	m	88,000	211,00	18 568,00
	VV		(31+5+8)*2		88,000		
39	M	60512125	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m</i>	m3	0,554	7 300,00	4 044,20
	VV		0,1*0,06*44*2*1,05		0,554		
40	K	762395000	Spojovací prostředky krokví, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,554	520,00	288,10
	VV		0,554		0,554		
41	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm	m2	11,350	327,00	3 711,50
	VV		44*0,2+17*0,15		11,350		
42	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	11,350	321,50	3 649,00
	VV		44*0,2+17*0,15		11,350		
43	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,479	980,00	469,40
	D	764	Konstrukce klempířské				27 375,20
44	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	44,000	112,00	4 928,00
	VV		31+5+8		44,000		
45	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	17,000	105,00	1 785,00
	VV		5*2+4,5+2,5		17,000		
46	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	44,000	62,00	2 728,00
	VV		31+5+8		44,000		
47	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	2,000	198,00	396,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	764214408	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	17,000	280,00	4 760,00
		VV	5*2+4,5+2,5		17,000		
49	K	764312416	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 500 mm	m	14,650	230,00	3 369,50
		VV	4,9+9,75		14,650		
50	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	44,000	201,00	8 844,00
51	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	3,000	102,00	306,00
52	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,264	980,00	258,70
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 000,00
53	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00